別記第３号様式（第８条関係）
　令和　年　　月　　日
京都府知事　様

申請者　所在地
名称
代表者氏名
担当者名
連絡先
令和４年度京都府建設業緊急事業継続支援事業費補助金変更承認申請書
　令和　年　　月　　日付け京都府指令　　第　　号により交付決定のあった上記補助事業を下記のとおり変更したいので、京都府建設業緊急事業継続支援事業実施要領に基づき、承認を申請します。
記

１　補助金交付決定額
２　変更による申請額
３　変更の理由
４　添付書類
（１）令和４年度京都府建設業緊急事業継続支援事業費補助金変更承認申請所要額調書（別紙１）

（２）補助対象経費の算出基礎資料（変更）（別紙２）

（３）補助対象経費に係る見積書の写し
（４）市町村による本補助金と対象及び目的を同じくする補助金を活用している場合には、当該補助

金の交付申請書等の写し
（５）導入する機器等のカタログ

（６）その他参考となる書類
備考　４の添付書類のうち、変更のない書類は提出不要です。